Tychy dnia, 19.03.2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy postgpowania przetargowego na: ,,Dostawa fabrycznie nowe;j
tadowarki kolowej”

W zwigzku z pytaniem dotyczacym przedmiotowego postgpowania
wyjasniamy:

1. Czy zamawiajacy dopusci maszyng bez immobilisera, lub wyposazong w nie
fabrycznym immobiliser ?

Odpowiedz:

Dopuszczamy maszyn¢ wyposazong w immobilliser niefabryczny.

2. Czy Zamawiajacy dopusci maszyng z ostonami metalowymi lamp drogowych
umieszczonych z przodu i z tyhu, natomiast o$wietlenie robocze pod dachem
kabiny (przod i tyt) oraz o$wietlenie robocze umieszczone w obudowie
wentylatora chlodnicy bez oston metalowych? Umiejscowienie §wiatel
roboczych ogranicza ryzyko uszkodzen mechanicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

3. Czy zamawiajgcy dopusci maszyn¢ wyposazong w 2 lampy robocze
halogenowe umieszczone w obudowie wentylatora chtodnicy? %

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

4. Czy zamawiajacy ograniczy sum¢ kar umownych do 10
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia wysoko$¢ kar bez zmian.
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5. Czy Zamawiajacy ograniczy kary opisane we WZOrz¢ umowy §6 p.1bip.1c
do 0,1%?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia wysoko$¢ kar bez zmian.

6. Zamawiajacy wymaga aby wszystkie dokumenty byty dostarczone w jezyku
polskim, czy zamawiajacy dopuszcza katalog czgsci w formie intuicyjnych
rysunk6w z przypisanym do kazdej czgsci numerem Oraz nazwa w jezyku
angielskim. Nazwa cz¢$cl wraz z numerem stanowi wewnetrze oznaczenie
producenta, pozwalajace w pelni zidentyfikowaé dana cze$¢ w systemie
magazynowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby dokumenty byly w jezyku polskim. Natomiast
katalog czesci jezeli bedzie w formie intuicyjnych rysunkow z przypisanymi do
kazdej czesci numerem oraz nazwa dopusci w jezyku angielskim.

7. Czy zamawiajacy ograniczy okres trwania rekojmi zgodnie z przepisami
prawa czyli do 24 m-cy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga okresu rgkojmi do 36 miesigcy.

8. Czy Zamawiajacy akceptuje wylaczenia z gwarancii, ktore standardowo sa
wylaczone z gwarancji za wyjatkiem stwierdzonych wad materialowych na
elementy takie jak: czesci zuzywajace: listwy tyzki, opony , paski klinowe 1
wiclorowkowe, zarowki, opony, szyby, przewody hydrauliczne, przewody
paliwowe. Czgsci zuzywajace si¢: sworznie, tuleje, podktadki dystansowe,
drazki kierownicze . Wiryskiwacze, pompa wiryskowa CR, akumulatory
hydrauliczne i elektryczne, wszelkie przewody elastyczne, gumowe 1 metalowo
gumowe oraz ich zakucia i ztgczki.

Odpowiedz:
Z gwarancji wylaczymy, ale tylko w przypadku niestwierdzenia wad /
materiatowych nastepujace elementy: listwy tyzki, opony , paski klinowe 1 {

wielorowkowe, zarowki, opony, szyby, przewody hydrauliczne, przewody [
paliwowe.
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Czesci zuzywajace si¢: sworznie, tuleje, podkladki dystansowe.

9. Pro$ba o doprecyzowanie w jakiej formie nalezy przedstawi¢ zestawienie i
potwierdzenie wykonanych dostaw. W p.V 1. g). a) Zamawiajacy powoluje sig
na zaltacznik nr 3 do SIWZ — brak zatacznika, jednoczesnie w formularzu oferty
w p.5 widnieje miejsce na wykaz dostaw.

Odpowiedz
Zamawiajacy zatgcza zalgcznik — wykaz dostaw (zaltgcznik nr 3)

10. Czy zamawiajgcy wymaga aby w czasie trwania gwarancji wykonywane
przeglady serwisowe byly ujete w cenie maszyny, a jesli nie czy Zamawiajacy
bedzie zobowigzany do wykonywania przegladoéw zgodnie z podanymi
stawkami i harmonogramem bez wzgledu na podane koszty za przeglady pod
rygorem utraty gwarancji. Zarazem czy Zamawiajacy w jakimkolwiek stopniu
bedzie oceniat i dokonywat wyboru Wykonawcy w oparciu o koszty przegladow
serwisowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawia zalgcznik nr 1 tj. formularz oferty.

Brak zgody na zmiang zapisu. Zamawiajacy zachowuje prawo do odstgpienia od
umowy jezeli po odbiorze, w okresie gwarancji i/lub rekojmi okaze si¢, ze
przedmiot umowy nie nadaje si¢ do uzytku.

12 Czy zamawiajacy wprowadzi zmiang w §3 p.10 w takim zakresie, aby
Wykonawca byl zobowigzany do zapewnienia maszyny zastgpczej w przypadku
awarii wylaczajacej maszyne z ruchu powyzej 7 dni roboczych. A w przypadku
braku mozliwosci podstawienia maszyny zastepczej Zamawiajacy skonsultuje z
Wykonawca, a ten niezwlocznie zaakceptuje koszty zwigzane z wynajmem
maszyny przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmiany.

13. Majac na uwadze rownowazno$¢ stron umowy, prosz¢ 0 wprowadzenie
zapisu dot. kar umownych, aby Zamawiajacemu przyshugiwalto takie samo

prawo naliczenia kary umowne;j za odstapienie od umowy z winy
Zamawiajacego w takim samy zakresie jak §6 p.1 a).

Odpowiedz: 7 |




Zamawiajacy uwzglednia propozycje Wykonawcy i wprowadza nastgpujacy
zapis:

Zamawiajacy zobowigzany jest do zaplaty kary umownej na rzecz Wykonawcy w
wysokosci:

10 % wartosci brutto przedmiotu zaméwienia w przypadku odstgpienia od
umowy z winy Zamawiajgcego.

14. Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w §3 p. 6 i 8 ma na mys$li
przedtuzenie czasu gwarancji 0 ¢zas naprawy calej maszyny czy wylacznie
danego naprawionego elementu ?

Odpowiedz:

Gwarancja bedzie dotyczyta danej wymienionej czesci (elementu).

15.Czy Zamawiajacy dopuszcza silnik wysokoprezny 0 poj. do 7,64 litra?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza silnik wysokopreznego o pojemnoéci od 6,6 do 7,2 litra

16. Czy Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ catkowita do dachu fadowarki
mierzong na oponach klasy L3 nie wyzszg niz 347 5mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ catkowitg do dachu fadowarki mierzong na
oponach klasy L3 nie wyzsza niz 3475mm.

Z powazaniem
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